

Årsredovisning för
von Haugwitz BP AB

559340-3164

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Von Haugwitz
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för von Haugwitz BP AB, 559340-3164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolag med säte i Stockholm ska ge konsultationer inom bygg och anläggning, äga och förvalta aktier och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	641 729	1 243 863	883 149
Resultat efter finansiella poster	113 976	191 246	313 458
Soliditet %	34,4	56,9	61,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget inte hade verksamhet hela föregående år då bolaget var nystartat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	246 383	145 885
Balanseras i ny räkning		145 885	-145 885
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			88 040
Belopp vid årets utgång	25 000	42 268	88 040

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 265
Årets resultat	88 040
Summa	130 305
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	130 305
Summa	130 305

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		641 729	1 243 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		641 729	1 243 863
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 671	-499 337
Övriga externa kostnader		-149 642	-287 919
Personalkostnader	2	-275 915	-229 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 525	-24 525
Summa rörelsekostnader		-520 753	-1 041 334
Rörelseresultat		120 976	202 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 202	-11 283
Summa finansiella poster		-7 000	-11 283
Resultat efter finansiella poster		113 976	191 246
Resultat före skatt		113 976	191 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 939	-45 361
Årets resultat		88 037	145 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 629	81 154
Summa materiella anläggningstillgångar		56 629	81 154
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		380 555	322 045
Summa finansiella anläggningstillgångar		380 555	322 045
Summa anläggningstillgångar		437 184	403 199
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 750	298 930
Övriga fordringar		2 777	27 584
Summa kortfristiga fordringar		14 527	326 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		1	3 577
Summa kassa och bank		1	3 577
Summa omsättningstillgångar		14 528	330 091
SUMMA TILLGÅNGAR		451 712	733 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 265	246 383
Årets resultat		88 040	145 885
Summa fritt eget kapital		130 305	392 268
Summa eget kapital		155 305	417 268
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 441	144 073
Skatteskulder		105 751	113 061
Övriga skulder		125 215	21 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	37 500
Summa kortfristiga skulder		296 407	316 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		451 712	733 290

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	122 625	72 625
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Utgående anskaffningsvärden	122 625	122 625
Ingående avskrivningar	-41 471	-16 946
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 525	-24 525
Utgående avskrivningar	-65 996	-41 471
Redovisat värde	56 629	81 154

Underskrifter

Stockholm

Patric Von Haugwitz
Patric Von Haugwitz
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum